

Zveřejnění poskytnutých informací dle § 5 odst. 3 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

Žádost č. 27/2014 ze dne 19. 9. 2014

Informace o počtu vozidel a „ekologicky přátelských“ vozidel.

Vyřízeno Odborem organizačním dne 30. 9. 2014.

Text odpovědi:

K Vaší žádosti doručené Magistrátu města Karviné dne 19. září 2014, podané dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, Vám poskytujeme odpovědi na jednotlivé otázky vztahující se k působnosti města a které máme k dispozici.

1. Magistrát města Karviné k 1. 1. 2014 vlastnil 10 vozidel (včetně vozidel spadajících do Záchraného integrovaného systému).
Městská policie Karviná k 1. 1. 2014 vlastnila 8 vozidel.
2. Magistrát města Karviné k 1. 1. 2014 najímal 2 vozidla.
Městská policie Karviná k datu 1. 1. 2014 nenajímala žádná vozidla.
3. Příspěvkové organizace k 1. 1. 2014 vlastnily 12 vozidel.
4. Informace o najímání vozidel ze strany příspěvkových organizací nemáme k dispozici.
5. Magistrát města Karviné k 1. 1. 2014 vlastnil celkem 0 „ekologicky přátelských“ vozidel.
Městská policie Karviná disponuje těmito vozidly:

Typ	palivo	kategorie	rok výroby	výkon	CO2 (g/km)	EURO
Škoda-Yeti	NM	M1	2010	81/4.200	196/140/159	5
Škoda-Yeti	NM	M1	2009	81/4.200	196/140/159	5
Škoda-Octavia	BA	M1	2008	75/5.600	236/139/176	5
Škoda-Octavia	BA	M1	2009	75/5.600	236/139/176	5
Škoda-Octavia	NM	M1	2003	74/4.000	Ø 167 - 170	3
					neuveďeno v TP – zdroj servis	
Citroën-Berlingo	BA	N1	2006	55/5.500	Ø 140 - 185	4
					neuveďeno v TP – zdroj servis	
Peugeot-Partner	BA	N1	2011	66/5.800	257/161/195	4
Land Rover-Defender	NM	M1G	2010	90/3.500	357/252/291	4

6. Magistrát města Karviné najímal k 1. 1. 2014 celkem 2 „ekologicky přátelská“ vozidla.
Městská policie Karviná k 1. 1. 2014 nenajímala žádná „ekologicky přátelská“ vozidla.
7. Příspěvkové organizace, tj. Městský dům kultury Karviná, Regionální knihovna Karviná a Sociální služby Karviná, vlastnily níže uvedené druhy vozidel:

Poř.č.	Organizace	Druh vozidla	poznámky
1.	MěDK	Fiat Ducato	poř. 15.12.2005
2.		Škoda Octavia Combi	poř. 14.02.2001
3.	Reg.knihovna	Škoda Fabia Combi	poř. 05.06.2002
4.		Škoda Octavia Combi Eleg.	poř. 08.06.2009
5.	Sociální služby	Peugeot Partner Combi	poř. 25.04.2005
6.		Peugeot Partner Combi	poř. 24.04.2006
7.		Peugeot Partner Combi	poř. 11.01.2006
8.		Škoda Roomster	poř. 16.01.2007
9.		Chevrolet Lacetti Daewo	poř. 05.09.2007
10.		Škoda Fabia Combi	poř. 16.09.2010
11.		Caddy Volkswagen	poř. 17.12.2012
12.		Caddy Volkswagen	poř. 04.11.2013

8. Informacemi o najímání „ekologicky přátelských“ vozidel ze strany příspěvkových organizací nedisponujeme.

Poskytujeme Vám údaje, které máme k dispozici v informačních systémech. Pokud budete požadovat doplňující údaje od všech organizací statutárního města Karviná, pak sdělujeme, že příspěvkové organizace jsou samostatnými právními subjekty a rovněž povinnými subjekty ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. Proto informace lze získat přímo od jednotlivých organizací, jejichž seznam je k dispozici na webových stránkách města: www.karvina.cz/portal/page/portal/uvodni_stranka/organizace/organizace_mesta